関係学校長様
県支部事務局長様

1 主 催 静岡県アーチェリー協会

2 主 管 静岡市アーチェリー協会

3 日 時 平成29年5月21日(日)

集合 8時30分 的準備 　　8時45分（全員参加）

受付 10時00分

試合開始 10時30分 表彰式 　　15時00分（予定）

4 会 場 清水総合運動場・陸上競技場　　　静岡市清水区清開2-1-1

5 競 技 種 目 70Mラウンド	（成男A・B	成女	少年）

60Mラウンド	（キャデット）

50Mラウンド	（CP）

30Mラウンド	（※6射/4分　非公認）

※	成男A：45才以上、　　成男B：45才未満

6 競 技 規 則 （公益社団法人）全日本アーチェリー連盟競技規則による

7 参 加 資 格 静岡県アーチェリー協会登録者（平成29年度登録予定者含む）

8 予 選 対 象 全日、国体、東海

9 表 彰 1～6位　　　※参加人数により変更がありますのでご了承ください

10 参 加 費 成年：2,000円　　少年、キャデット：1,000円

※	参加費は当日現地にて集金

11 競 技 役 員 競技委員長：伏見允夫、DOS：岩本泰明

審判長：秋山拡史、審判員：吉田充宏、吉田勉、山本憲治

12 申 込 期 日 平成28年5月14日(日)　必着　　　※	期日以降の受付は致しません

13 申 込 方 法 各学校・各支部にて取りまとめ、下記メールアドレス、住所へ

申 込 先 　申込書添付でメールまたは郵送申にて参加を申し込み下さい

※	FAXでの受付は致しません

※	事務局より申し込み受信確認の返信がない場合は問い合わせ下さい

14 そ の 他 ・申込期日後の欠場の場合、参加費の免除は致しません

・競技中の怪我等については応急処置は致しますが、その後の責任は負いません

sac360@gmail.com

静岡市アーチェリー協会　メールアドレス

〒420-0846　静岡市葵区城東町35-5　吉田充宏　方

静岡市アーチェリー協会

問い合わせ　sac360@gmail.com

静ア協第4号
平成29年05月06日

県5月記録会　要項

記

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から県アーチェリー協会の活動にご理解ご
協力いただきまして誠にありがとうございます。
　さて、標記の件につきまして、下記の通り県5月記録会を開催いたします。
参加ご希望の学校・支部は別紙申込書に必要事項を記入のうえ、期日までにお申し込みいただきます
ようお願い申し上げます。

静岡県アーチェリー協会
会長　竹内	良訓

(公印省略)

敬具